
令和 2 年 11 月 2 日 

会員様各位 

医療法人 公輔会 ワシミ整形外科 

メディカルフィットネスクラブ ラピス 

院長  鷲見 大輔 

 

『サービス形態変更のお知らせ』 
平素より新型コロナウイルス感染拡大防止にご協力賜り、心から感謝申し上げます。 

 このたび弊社におきましてはコロナ対策の徹底、今まで以上の指導管理を実現するため『会費、サービス形態

の変更』（下記参照）をさせて頂きます。 

 つきましては、現在のサービス内容は令和 2 年 12 月 31 日をもちまして終了とし、令和 3 年 1 月 1 日より新

サービスに変更させて頂きます。 

今後もサービス向上のため鋭意努力して参りますので、末永くご愛顧賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

 

⚫ 体力測定の任意実施 

これまでの半年毎の体力測定の実施は、1 月より任意の実施とさせていただきます。 

また、料金設定を 1 回 3000 円と致します。 

事前予約制となりますので、ご希望の際はスタッフにお申し付けください。 

 

⚫ 1階トレーニングルームの利用中止 

1 月より 1 階トレーニングルームはワシミ整形のリハビリ施設となるため、フィットネスとしての利用は中

止させていただきます。ただし、利用可能な時間もございますので詳しくはラピススタッフまでお尋ねくだ

さい。 

大変恐縮ですが、1 階トレーニングルームが利用不可となる会員様におきましてはメニュー内容の変更をさ

せて頂きます。 

 

 

⚫ スタジオレッスンプログラムの廃止 

 大変残念ではございますが、スタジオプログラムを廃止致します。 

※形式を変えた形で再開をする可能性もあります。 

1 月以降の転倒予防教室参加希望の方におきましては、ワシミ整形外科での通所ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝをご利用頂く

事で参加可能となります。 

詳しくはスタッフまでお尋ねください。これまでの皆様方のご利用ありがとうございました。 

 

 

 

 



 

⚫ スポーツセラピー、パーソナルストレッチなど一部料金の変更 

スポーツセラピー、パーソナルストレッチの料金を以下の金額に変更させて頂きます。 

ご理解ご協力の程。宜しくお願い致します。 

 
変更前 変更後 

スポーツセラピー 

(初回 40 分) 
\2,600 \3,000 

スポーツセラピー 

(25 分) 
\1,600 \2,000 

スポーツセラピー 

(40 分) 
\2,600 \3,000 

パーソナルストレッチ 

(10 分) 
\800 廃止 

パーソナルストレッチ 

(15 分) 
\1100 

パーソナルストレッチ 

(30 分) 
\3,000 \2,100 

 

尚、パーソナルストレッチの回数券につきましては、以下の通りになります。 

回数券 5 回券 10 回券 

パーソナルストレッチ 

(15 分)“新” ￥4,850 ￥9,100 

 


